

Invitation til Al-Anon Servicekonference 2024

Vi har nu glæden af at kunne invitere til Servicekonference 2024, hvor alle medlemmer i Al-Anon opfordres til at deltage.

Tid: Fredag d. 1. marts kl. 19.00 – 21.10 (dørene åbner kl. 16)
Lørdag d. 2. marts kl. 09.30 – 16.15 (dørene åbner kl. 7)

Sted: Simon Peters hus, Islandsvej 4, 6000 Kolding

Tilmelding

Senest d. 26. februar 2024 på link på hjemmesiden. Som noget nyt har Informationsudvalget lavet et online tilmeldingssystem som findes på www.al-anon.dk

Du vil blive bedt om at krydse af, hvilke dage du kommer, om du har behov for overnatning hos Al-Anon medlemmer og om du kan tilbyde overnatning. Hvis du har problemer med at finde ud af tilmeldingen, er du velkommen til at skrive til informationsudvalget@al-anon.dk

Hvad er Servicekonferencen?

Servicekonferencen (SK) er et forretningsmøde for Al-Anon i Danmark. Her vil du få en spændende mulighed for at mødes med Al-Anon-medlemmer fra hele Danmark. Du får også indsigt i, hvordan Al-Anon fungerer som organisation i Danmark og som en del af den globale Al-Anon-organisation.

Emner på SK

SK er også en mulighed for at se Al-Anons Traditioner ført ud i livet. Deltagelse i SK er derfor både sjov, socialt givende og berigende for dit trinarbejde. På SK2024 er det overordnede tema: Lad det begynde med mig. På sidste SK23 blev det vedtaget, at vi i år vil arbejde videre med at styrke tilstrømningen af nye medlemmer til Al-Anon. Du kan derfor komme og høre om den kommende kampagne "Del budskabet" og et speak om sponsorarbejde. Se medsendt "Dagsorden for SK2024".

Servicearbejde

Servicearbejde er en meget vigtig del af helbredelse i Al-Anon. Det foregår i et fællesskab, hvor man kan udvikle sine kompetencer og selvtillid i et sikkert og trygt miljø. Servicearbejde er også en mulighed for at øve sig i taknemmelighed og kærlighed ved at give tilbage til det program, som har hjulpet så mange af os. Der er i år mulighed for at lave service i Telefonudvalget og i Informationsudvalget. Der er poster ledige i år i hvert udvalg.

For at kunne udføre service i et udvalg skal du have taget mindst 5. trin med sponsor og have minimum 2 års erfaring i Al-Anon. Det anbefales, at man ikke bestrider posten som grupperepræsentant samtidig med, at man arbejder i et serviceudvalg.

Stemmeret

Stemmeret: Alle i Al-Anon opfordres til at deltage i Servicekonferencen, dog er det kun grupperepræsentanten eller dennes suppleant, der har stemmeret.

Udgifter i forbindelse med SK

Du skal selv sørge for aftensmad om fredagen. Forplejning om lørdagen under SK bliver betalt af Al-Anon Danmark. Grupperepræsentanten kan søge om at få sine udgifter til rejsen dækket af sin lokale gruppe. Ved behov kan grupper fra Færøerne og Grønland søge om tilskud til rejseudgifter fra Al-Anon i Danmark.

Med venlig hilsen
Informationsudvalget